
  

 Strana 1 (celkem 2) 
 

 

 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: Karlovy Vary, Cyklostezka podél Ohře, úsek Dvorský 
most – Doubský most 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 
IČ zadavatele: 00 25 46 57 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající 
v postavení cyklostezky financované z fondů Evropské unie 
v úseku Dvorský most až Doubský most, a to za podmínek 
stanovených zadávací dokumentací, zejména projektovou 
dokumentací a smlouvy o dílo.  

Bližší specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 a č. 4 
zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě Celková cena za provedení díla dle smlouvy činí 
10.720.111,84 Kč bez DPH 

 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

č. Firma nebo název účastníka zadávacího 
řízení Sídlo IČ 

1. COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9, Praha 9 26177005 
2. ALGON a.s. Ringhofferova 1/115, Praha 5 28420403 
3. EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, Praha 1 45274924 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod Dopravní stavby Západ 

Pražská 495, 370 04 České 
Budějovice 48035599 

5. STRABAG a.s. Parková 1205/11, Plzeň 60838744 
6. Chládek & Tintěra, a.s. Nerudova 1022/13, Litoměřice 62743881 
7. SILNICE TOPOLANY a.s. Skladová 2438/6, Plzeň 05758734 

ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE USTANOVENÍ § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 



 
 Strana 2 (celkem 2) 
 
 

 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

Žádný z účastníků ze zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

SILNICE TOPOLANY a.s., se sídlem Skladová 2438/6, Plzeň, IČ: 05758734	

 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU 

ZADAVATELI ZNÁMI 

č. Firma nebo název poddodavatele Sídlo IČ 

3. PETROM STAVBY, a.s. Běchovická 701/26, 100 00 Praha - 
Strašnice 

26769611 
 

	

	

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Zadavatel v současné době nedisponuje příslušným softwarovým vybavením pro zabezpečení plně 
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel v tomto 
zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné komunikační 
prostředky. 

 

V Karlových Varech den 20.11.2017 

 

 

_____________________ 

Za Karlovy Vary, 

KGS legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Miroslav Kučerka, jednatel 

 


		2017-11-20T09:27:24+0100
	Mgr. Miroslav Kučerka




